
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 36  del  09-03-2020 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.36     DEL 09-03-2020 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA BMM INSTRUMENTS S.N.C. DI 

MORA D.  E PORTELLI L. DI MASSIGNANO RELATIVA ALLA FORNTIURA DI 

BATTERIA. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di marzo, nella Sede Comunale, 
nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 130 dell’ 11.11.2019 è stato assunto 

impegno di spesa di € 125,00 oltre IVA per la fornitura, da parte della ditta BMM 

Instruments S.N.C. di Mora D. e Portelli L. con sede legale a Massignano (AP), di una 

cartuccia Pad-Pak per adulti (batteria+elettrodi) che alimenta il defribrillatore in 

dotazione a questa amministrazione; 

 

VISTA la fattura n. 51_19 del 26.11.2019 di € 125,00 oltre IVA per complessivi € 

152,50, acquisita al protocollo comunale in data 27.11.2019 con il n. 6005, della ditta 

BMM Instruments di Massignano relativa alla fornitura del materiale sopra indicato; 

  
ACCERTATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  
 

VISTO il CIG N. ZC02A938D2; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta “BMM 

Instruments S.N.C. di Mora D. e Portelli L.” con sede legale a Massignano (AP) con 

posizione regolare e valevole fino alla data del 19.05.2020; 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto in 
qualità di Responsabile del Settore Area Amministrativa, in forza del Decreto 
Sindacale n. 1 del 22 febbraio 2019, con il quale sono state conferite al sottoscritto le 
funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 36  del  09-03-2020 2 

 
Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Decreto legislativo 18.8.2000 n. 267; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di liquidare la fattura n. 51_19 del 26.11.2019 di € 125,00 oltre IVA per 

complessivi € 152,50  della ditta BMM Instruments S.N.C. di Mora D. e Portelli 

L. con sede legale a Massignano (AP) Codice Fiscale 01682250442  relativa alla 

fornitura di una cartuccia Pad-Pak per adulti (batteria+elettrodi) che alimenta 

il defribrillatore in dotazione a questa amministrazione. 

 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 152,50 al residuo passivo 82 art. 3 del 

bilancio del corrente esercizio sufficientemente disponibile in corso di 

predisposizione. 

 
4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 
 

5. Di trasmettere copia del presente atto di liquidazione al responsabile del 
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, 
comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

6. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita’ degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sara’ pubblicata all’albo pretorio comunale on 
line per 15 giorni consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta 
apposizione del visto di regolarita’ contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5, 
del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267.  

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 36  del  09-03-2020 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 09-03-020 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 09-03-2020    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 12-

03-020 . 

 

Li 12-03-2020                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 12-03-2020 

 


